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Norstedts, Ordfront och Atlas förlag gick i veckan ut med sina 
satsningar på att ett stort antal titlar som e-böcker i formatet Ice-
berg, som är särskilt anpassat för iPhone. En gemensam lansering 
kommer ske i december, och det är Publit som hanterar konverte-
ring och distribution.

Norstedts, Ordfront och Atlas förlag gick i veckan ut med sina satsningar på att ett stort antal titlar 
som e-böcker i formatet Iceberg, som är särskilt anpassat för iPhone. En  gemensam lansering 
kommer ske i december, och det är Publit som hanterar konvertering och distribution. 

Maria Hamrefors, Norstedts:
- Målet är att föra ut litteraturen till så många läsare som möjligt och att medverka till att utveckla 
försäljning av de nya digitala formaten på marknaden. IPhone är en av världens mest använda 
plattformar för att läsa eböcker, och för oss är det självklart att finnas där läsarna finns.

Pelle Andersson, Ordront:
- Vi kommer börja med att släppa ett hundratal titlar. Det är en naturlig fortsättning på vårt 
samarbete med Publit, som också ska hjälpa oss att blåsa liv i vår backkatalog via print-on-
demand. 

Richard Herold, Atlas:
- Det här är ett spännande komplement till våra övriga distributionskanaler för e-böcker: Iceberg 
känns som e-boksläsarnas Mazerati, vad gäller användarupplevelse ligger den ljusår före 
konkurrenterna. 

Per Helin, Publit:
- Vi levererar våra kunders innehåll till plattformar som verkligen fungerar och ger användaren 
en bra läsupplevelse. Iceberg Reader lever upp till de krav vi tycker man kan ställa på en digital 
läsupplevelse. Det ska bli verkligt spännande att se vad de svenska läsarna säger.
Iceberg är utvecklat av det amerikanska företaget ScrollMotion. Till skillnad från till exempel 
Stanza, som använder kataloger, ligger läsaren i själva boken. Iceberg har snabbt vunnit 
marknadsandelar och ägnades särskild uppmärksamhet på Apples årliga utveckarkonferens i 
augusti. 

Publit Sweden AB gör det ständigt enklare att publicera böcker. Publit
samarbetar idag med flera av Sveriges ledande bokförlag.
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